- 1 -

佛山市文化广电旅游体育局文件
佛文〔2022〕8 号

佛山市文化广电旅游体育局关于印发
《佛山市体育竞赛赛风赛纪管理办法》的通知

各区文广旅体局，市有关单位：

为进一步加强我市体育赛事反兴奋剂和赛风赛纪管理工作，促

进体育事业健康和谐发展，维护运动员、教练员、裁判员以及运动

队的合法权益，体现公平竞赛的原则，保证我市各项体育赛事活动

安全、有序、公正、顺利进行。根据《中华人民共和国体育法》等

法律、法规、规章的相关规定，我局制定了《佛山市体育竞赛赛

风赛纪管理办法》，现印发给你们，请认真遵照执行。

附件：佛山市体育竞赛赛风赛纪管理办法

佛山市文化广电旅游体育局

2022 年 8 月 16 日

主动公开 FSBG2022055 号

- 2 -

抄送:市教育局，市司法局

佛山市文化广电旅游体育局办公室 2022年 8月 16日印发